INDICAÇÃO Nº 1092/2013
(Reitera Indicação nº 188/2013)

Solicita a canalização de esgoto no bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a canalização de esgoto no bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É questão de saúde pública e fundamental ao bem estar dos moradores do bairro de São João Velho que se canalize com urgência o esgoto no referido bairro, motivo pelo qual se justifica a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 14:41:35 04458/2013
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário